
3دوشنبه 27 اسفند1403    شماره 1847 خبر سینما و تلویزیون

پوستر سریال درام و تاریخی »سووشون« نرگس آبیار در آستانه پخش منتشر شد.
این سریال اولین حضور نرگس آبیار به  عنوان کارگردان در شبکه نمایش خانگی است و »بامداد خمار« 
مجموعه دیگر این کارگردان نیز قرار است در آینده ای نزدیک منتشر شود. بهنوش طباطبایی، میلاد 
کی مرام، آزاده صمدی، مجید صالحی، ترلان پروانه، سام درخشانی و... از جمله بازیگران »سووشون« 
هستند. فیلمنامه این سریال براساس رمان مشهور »سووشون« نوشته سیمین دانشور به نگارش درآمده 
و محور اصلی آن کاراکتری به نام زری است که همه  چیز بر اساس ذهنیت او پیش می رود. شخصیتی که 

در تاریخ ادبیات ایران به عنوان زنی تاثیرگذار شناخته می شود./ایسنا

انیمیشن سینمایی »ببعی قهرمان« به کارگردانی حسین صفارزادگان و میثم حسینی و تهیه کنندگی 
محمدمهدی مشکوری پس از اکران در کشورهای ترکیه، آذربایجان، قزاقستان و لبنان راهی کشورهای 
ویتنام، عراق، پاکستان و ارمنستان شد.  »ببعی قهرمان« در سینماهای کشور موفق به جذب بیش از 
یک میلیون و پانصد هزار مخاطب شد و رکورد پرفروش ترین انیمیشن سینمایی ایرانی را از آن خود کرد.  
»ببعی قهرمان« با تکنیک سه بعدی ساخته شده و ســعی دارد تا مخاطب را به باور مفهوم »خواستن 
توانستن است« برساند. این انیمیشن محصول سازمان هنری رسانه ای اوج است که با مشارکت موسسه 

قاب رویا و همکاری شرکت رایمون مدیا به تولید رسیده است./فارس

سفرهای بین المللی »ببعی قهرمان« ادامه داردانتشار پوستر »سووشون« در آستانه پخش

مراسم بدرقه پیکر مهدی مسعودشاهی مدیر قدیمی سینما صبح روز 
2۶گذشته، با حضور مدیران بنیاد رودکی، سازمان سینمایی و جمعی از 

هنرمندان و اصحاب رسانه در پهنه رودکی برگزار شد.
محمدرضا جعفری جلوه مدیر اسبق بنیاد ســینمایی فارابی در این 
مراسم گفت: در وداع مردی گرد هم آمده ایم که قریب به ۵۰ سال در عرصه 
فرهنگ هنر و رسانه این سرزمین خدمت کرد و همچون خورشیدی بر دور 
و نزدیک تابید. مهدی مسعودشاهی مرد موسسی بود که در کسوت یک 
مدیر فرهنگی و یک هنربان اصیل و روزآمد، از غالب مدعیان پیش تر و 
مقدم تر بود. جعفری جلوه ادامه داد: از اداره نظارت و نمایش سینمای ایران 
در نخستین سال پس از انقلاب تا مدیریت درخشان در بنیاد رودکی در 
دهه ۸۰ و تاسیس شرکت صبا در عرصه پویانمایی در دهه ۷۰ و ده ها عرصه 
دیگر همچون بنیاد بازی های رایانه ای، جشنواره های فجر و عرصه های 

گوناگون هنر فعالیت کرد؛ او مرد تمام عیار همه عرصه های هنری بود.
مهدی اکبری از کارمندان بنیاد رودکی در این مراسم با قرائت متنی 
به نمایندگی از همکاران ایشان در بنیاد رودکی گفت: امروز لحظه وداع 
با یکی از چهره ها و مدیران دلسوز عرصه فرهنگ و هنر است؛ او نه تنها 
مدیری ارزشمند که انســانی بزرگ بود و در همه حال سرشار از محبت 
مهربانی و حسن نیت بود و به ما آموخت چگونه با رعایت اخلاق به عنوان 

یک اصل، عشق بورزیم و کار کنیم.
وی افزود: دقت و دانش در کار، مهمترین خصیصه مسعود شاهی به 
عنوان موسس و اولین مدیرعامل بنیاد رودکی بود که موجب رقم خوردن 

اتفاقات مهم و بزرگ در آینده فرهنگ و هنر شد.
علی پویا بازیگر تئاتر و همکار زنده یاد مسعودشــاهی نیز گفت: من 
پنجاه سال، شاگردی ایشان را کردم اما ایشان اصلا امر نمی کردند. داستان 
حاج آقا مسعود شاهی، داستان ریاست و پســت و... نبود. آقای ملکی 
قشنگ گفت؛ همیشه ایشان کنار بودند و دیگران را جلو می انداختند؛ 

اصلا نیازی به این جلوه گری ها نداشتند.

منوچهر شاهسواری دبیر چهل وسومین جشنواره 
فیلم فجر نیز گفت: در این ایام پایانی ســال، مرگ به 
نظر سنگین می آید اما با طلیعه بهار، همه ما یاد همه 
عزیزان مان می افتیم که دیگر پیش ما نیســتند. این 

تاریخ برای مرگ مهدی مسعودشــاهی، یک سرنوشت 
نیکو از سوی حضرت حق است که هیچ گاه تا موقع حیات و 

نزدیک به نوروز او را از یاد نبریم. این، راز به یاد ماندن برخی 
از عزیزانی است که از دست می روند. وی افزود: در این مواقع از 

مظلومیت هنر در این سرزمین به درستی سخن گفته می شود. 
فضای سیاست زده، گاهی هنرمندان را از آنچه باید بگویند و برای 

آینده هنر باقی بگذارند، پرهیز می دهد که این پرهیزی از 
بیرون است نه از درون.

شاهســواری با بیان اینکه مسعودشــاهی 
در مظلومیــت از دنیا رفت، گفــت: می خواهم 
این مظلومیت هنر و هنرمندان را به واســطه 
ویژگی های او بگویم. دوستان دیگر مسعودشاهی 
نیز همچون او، در عین مظلومیت زیســتند و 
خانواده اش هــم می دانند که او در مظلومیت 

رفت. وی افزود: خطابــم در اینجا به دکتر 
صالحی است؛ حوزه فرهنگ حوزه تجربه و 
دانایی است، از مدیران صبور و با طمانینه 
پرهیز نکنیم که فضای فرهنگی هنری 
ما بتواند گســترش پیــدا کند. پیکر 
مسعودشــاهی پس از قرائت نماز در 

پهنه رودکی برای تشــییع به سمت 
امامزاده هادی شــهرری بدرقه و در 

خانه ابدی اش آرام گرفت./یرنا

منوچهر شاهسواری در مراسم بدرقه پیکر مسعودشاهی 

از حضور مدیران صبور پرهیز نکنیم


